

Y-tunnus 3082543-3
Pereentie 27, 33950 Pirkkala

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Johdanto

Woffa ry on suomalainen yhdistys, jonka tarkoituksena on tukea eläinsuojelutyötä ja auttaa muuttamaan löytöeläimiin suhtautumista Romaniassa. Yhdistys on muodostunut vuoden 2018 alusta ja se on rekisteröity 6.7.2018. Woffa ry tukee paikallista eläinsuojelutyötä sterilointi- ja kastroitokampanjoilla, joilla pyritään pienentämään kulkukoirapopulaatiota Romaniassa. Yhdistyksen yhteistyökumppanit tekevät myös tärkeitä valistustyötä muun muassa kouluissa ja kunnallisilla tarhoilla.

Adoptiotoiminta

Yhdistyksen jäsenet käyvät vuorotellen Romanian tarhoilla auttamassa tarhoilla. Tarhoilla siivotaan ja ruokitaan koiria, tutustutaan paremmin jokaiseen yksilöön, valokuvataan ja tehdään erilaisia kunnostus / rakennustöitä. Vuonna 2024 on tavoitteena käydä vähintään kolmesti Romanian koiratarhoilla. Vierailut tarhoilla mahdollistavat sen, että pystymme rakentamaan kotia etsivistä koirista mahdollisimman tarkat luonnekuvaukset.

Woffa ry:n kautta adoptoitujen koirien määrä on kasvanut viimeisen vuoden aikana. Tästä syystä vuonna 2024 on tavoitteena kasvattaa yhdistyksen aktiivien määrää. Aktiiveja tarvitaan erityisesti koiravaraajan tehtäviin, mutta myös verkkosivujen päivittämiseen. Adoptiokoirien kasvun määrän myötä myös yhdistykselle palautuneiden koirien määrä on lisääntynyt. Kotihoitajia ja hätäsijoituspaikkoja tarvitaan jatkuvasti lisää ja tavoitteena on saada uusia kotihoitopaikkoja yhdistykselle tulevan toimintakauden aikana.

Y-tunnus 3082543-3

Pereentie 27, 33950 Pirkkala

Adoptiotoiminnassa panostamme huolellisuuteen lisäämällä videohaastattelujen ja kotikäyntien määrää mahdollisuuksien mukaan. Luomme koulutusmateriaalin uusien koiravaraajien ja aktiivien perehdyttämisen tueksi.

Painotamme adoptiotoiminnan Giurgiun kunnallisen tarhan ympäristöön. Tämän lisäksi etsimme koteja myös Margaretan eläinsuojan ja MAPin tarhan koirille. Adoptio-ohjelmaamme on tarkoitus ottaa yhä enemmän seniorikoiria.

Varainhankinta

Varainhankinnan osalta rahankeräykset, huutokaupat ja kalenteritilaukset ovat merkityksellisessä osassa. Tulevan kauden aikana järjestämme säännöllisesti rahankeräyksiä. Huutokauppoja on järjestetty kahdesti vuodessa Facebookissa ja jatkamme samalla tavalla myös toistaiseksi. Varainhankinnan tuottoja käytetään pääsääntöisesti sterilointeihin ja eläinten ruokaan. Varoja käytetään kuitenkin kohdennetusti myös eläinlääkärikustannuksiin, tarhojen kunnostamiseen tai muuhun koirien hyvinvointia edistävään tarpeeseen. Julkaisemme sterilointi- ja kastrointipäivistä raportit sekä kuvamateriaalit yhdistyksen Facebook ja Instagram -sivulla.

Woffa ry suunnitelmissa on kannatustuotteiden, kuten kangaskassien, paitojen ja huppareiden hankinta. Olemme nimenneet tulevalle toimintakaudelle tapahtumavastaavat, jotka alkavat suunnittelemaan erilaisia tapahtumia / tapahtumiin osallistumista ensi vuoden aikana.

Y-tunnus 3082543-3

Pereentie 27, 33950 Pirkkala

Sosiaalinen media

Seuraavalla toimintakaudella on yhdistyksen verkkosivujen kehittäminen ja päivittäminen on ajankohtaista.

Verkkosivujen aktiivinen päivittäminen kotia etsivien koirien osalta on tärkeää. Aktiivien määrän lisäämisen myötä uskomme saavamme pienennettyä viivettä, joka tietojen päivittämisessä verkkosivuille on tällä hetkellä.

Verkkosivuilta löytyvät tarhojen esittelyt tehdään uudelleen.

Kotia etsivien koirien kuvaukset on tarkoituksena siirtää pääpainona verkkosivuille. Tämän lisäksi etsimme adoptiokoteja Facebook sivuston sekä Instagramin kautta. Verkkosivuille lisätään oma sivu steriloinneille. Sivulla korostetaan sterilointien merkitystä kestävässä eläinsuojelutyössä ja sen yhteyteen lisätään tiedot jatkuvasta rahankeräyksestä.

Jatkamme aktiivisesti myös muilla tiedonvälityskanavillamme (Facebook ja Instagram). Olemme luoneet ensi vuodelle vuosikellon, jonka avulla sosiaalista mediaa päivitetään. Tarkoituksena on lisätä Woffa ry:n tiedonvälityskanaville postauksia myös muista, kun kotia etsivistä koirista.